​

Ofício Circular nº 6/2025 - CEPATUR                    Curitiba, 15 de Outubro de 2025.

Assunto: Calendário de reuniões de 2025

Informamos o calendário de reuniões do Conselho Paranaense de Turismo -

CEPATUR para o ano de 2025.

Reunião Data e Horário Local Modelo

1ª Reunião
Extraordinária de 2025

23/04 - 14h às 17h Curitiba/PR Presencial

95ª Reunião Ordinária 02/07 - 14h às 17h Curitiba/PR Híbrido

96ª Reunião Ordinária 03/09 - 14h às 17h Curitiba/PR Híbrido

97ª Reunião Ordinária 11/11 - 14h às 17h Curitiba/PR Híbrido

Atenciosamente,

Anna Vargas
Secretaria Executiva CEPATUR

Secretaria de Estado do Turismo

Governo do Paraná

	Ofício Circular nº 6/2025 - CEPATUR                    Curitiba, 15 de Outubro de 2025.
	Assunto: Calendário de reuniões de 2025